

**Költségvetés neve:**

Bajza\_Tanuszoda\_karbantartás

**Leírás:**

Bajza Utcai Tanuszoda, 1062 Budapest, Bajza utca 49-51., hrsz.:28332 2023. évi karbantartási munkák

<b>Költségvetés főösszesítő</b>			
<b>Megnevezés</b>		<b>Anyagköltség</b>	<b>Díjköltség</b>
1 Építmény közvetlen költségei		<b>1 939 243 HUF</b>	<b>1 700 182 HUF</b>
1.1 Tartalékkeret mértéke	10%		363 943 HUF
2.1 ÁFA vetítési alap			4 003 368 HUF
2.2 ÁFA	27%		1 080 909 HUF
<b>3 A munka ára (HUF)</b>			<b>5 084 277 HUF</b>

  
"RADIÁN" ÉPÍTŐIPARI TERVEZŐ,  
SZERVEZŐ, ÜZEMELTETŐ KFT.  
2143 Kislarcsa, Mária utca 36.  
Adószám: 10547030-2-13

Ssz.	Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1.	Felvonulási létesítmények		
2.	Víztelenítés		
3.	Zsaluzás és állványozás		
4.	Költségtérítések		
5.	Irtás, föld- és sziklamunka	34 273 HUF	15 007 HUF
6.	Szivárgó építés, alagsövezés		
7.	Síkalapozás		
8.	Helyszíni beton és vasbeton munkák		
9.	Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése		
10.	Falazás és egyéb kőműves munkák		
11.	Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése	345 535 HUF	250 215 HUF
12.	Ácsmunka		
13.	Vakolás és rabilolás		
14.	Égéstermék-elvezető berendezések		
15.	Cserépkályhák		
16.	Szárazépítés		
17.	Tetőfedés		
18.	Hideg- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés	31 780 HUF	40 810 HUF
19.	Bádogozás		
20.	Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése		
21.	Fém nyílászáró és épületlakatos szerkezet elhelyezése		
22.	Üvegezés		
23.	Felületképzés	100 993 HUF	451 352 HUF
24.	Szigetelés		
25.	Árnyékolók beépítése		
26.	Beépített berendezési tárgyak elhelyezése		
27.	Közmű csatornaépítés		
28.	Közmű csővezetékek és szerelvények szerelése		
29.	Útburkolat alap és makadámburkolat készítése		
30.	Kőburkolat készítése		
31.	Bitumenes alap és makadámburkolat készítése		
32.	Betonpálya burkolat készítése		
33.	Elektromos energiaellátás, villanszerelés	531 006 HUF	156 120 HUF
34.	Épületautomatika, -felügyelet (gyengeáram)		
35.	Megújuló energiahasznosító berendezések		
36.	Általános épületgépészeti szigetelés		
37.	Épületgépészeti csővezeték szerelése		
38.	Épületgépészeti szerelvények és berendezések szerelése	337 206 HUF	133 278 HUF
39.	Szellőztető berendezések	558 450 HUF	653 400 HUF
40.	Légkondicionáló berendezések		
41.	Takarítási munkák		
<b>Összesen (HUF)</b>		<b>1 939 243 HUF</b>	<b>1 700 182 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
V-	KERET	32.	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	3	m3	1 HUF	5 002 HUF	3 HUF	15 006 HUF
V-	KERET	44.	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 3,0 m <sup>3</sup> -es konténerbe	1	db	34 270 HUF	1 HUF	34 270 HUF	1 HUF
<b>Munkanem összesen (HUF)</b>								<b>34 273 HUF</b>	<b>15 007 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XI-	"K"	K	Lindab lábazati elemek cseréje MŰSZAKI leírás szerint.	23,83	m	14 500 HUF	10 500 HUF	345 535 HUF	250 215 HUF
<b>Munkanem összesen (HUF)</b>								<b>345 535 HUF</b>	<b>250 215 HUF</b>

Előtag:	TÉTEL AZONOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XVIII-	KERET	256.	Lapburkolat javítása; Padlóburkolat javítása, egy-egy lap kivésésével, pótlásával, 30x30 cm-es mozaiklap Mozaiklap 30x30 cm, szürke - padló és falburkolatok	35 db		908 HUF	1 166 HUF	31 780 HUF	40 810 HUF
			<b>Munkanem összesen (HUF)</b>					<b>31 780 HUF</b>	<b>40 810 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXIII-	KERET	284.	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; vizes diszperziós falfesték lekaparása, bármilyen padozatú helyiségben, tagolatlan felületen	25,623	m2	1 HUF	1 268 HUF	26 HUF	32 490 HUF
XXIII-	KERET	294.	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; előfestés, bármilyen padozatú helyiségben, tagolatlan felületen	2,56	100 m2	7 772 HUF	28 947 HUF	19 896 HUF	74 104 HUF
XXIII-	KERET	302.	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; felület glettelése zsákos kiszerezésű anyagból (alapozóval, sarokvédelemmel), bármilyen padozatú helyiségben, vakolt felületen, 1,5 mm vastagságban tagolatlan felületen, Rigips Rimano 0-3 belsőtéri nagyszilárdságú glettelő gipsz	25,623	m2	642 HUF	2 310 HUF	16 450 HUF	59 189 HUF
XXIII-	KERET	384.	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben, tagolatlan sima felületen, Héra DISPERZIT beltéri falfesték fehér, EAN: 5996281078317	256,23	m2	231 HUF	1 042 HUF	59 189 HUF	266 992 HUF
XXIII-	KERET	425.	Eryhén porózus, nedvszívó, gyengén homokosodó falfelületek felületmegerősítő mélyalapozása, vizes-diszperziós mélyalapozóval, tagolatlan felületen, Héra falfix vizes diszperziós mélyalapozó, EAN: 5995061648627	25,623	m2	212 HUF	725 HUF	5 432 HUF	18 577 HUF
<b>Munkanem összesen (HUF)</b>								<b>100 993 HUF</b>	<b>451 352 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXXIII-	KERET	2.	Meglévő lámpatestek bontása	6 db		1 HUF	420 HUF	6 HUF	2 520 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	Rendszerbe (szakaszos vonalba) szerelhető lámpatestek, LED-es kivitelben, zárt, min. IP 54, átmenő vezetékkezeléssel, 3-5 ér TUNGSRAM LED Tubular Anti-Corrosion TU-G-LS 36W 5040lm 4000K IP67 IK07 C 1200mm CRI80+ 220-240V, üveg búrás, lineáris lámpatest. Csz:93113228	6 db		88 500 HUF	25 600 HUF	531 000 HUF	153 600 HUF
			<b>Munkanem összesen (HUF)</b>					<b>531 006 HUF</b>	<b>156 120 HUF</b>

Előtag:	TÉTEL AZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXXVIII.	KERET	403.	Szerelvények leszerelése, menetes szerelvények, DN 50 méretig	6 db		1 HUF	1 993 HUF	6 HUF	11 958 HUF
XXXVIII.	"K"	"K"	Csapterlepek és szerelvényeinek felszerelése, zuhanycsapterlepek, fali zuhanycsapterlep B&K Idral falon kívül csővezetett zuhanyrendszer kevert vízre, időzített, nyomógommbal, fix zuhanyfejjel, fali bekötéssel (15±10 mp), állítható hosszúságú zuhanycsővel, Cikkszám: BK01539	6 db		56 200 HUF	20 220 HUF	337 200 HUF	121 320 HUF
<b>Munkanem összesen (HUF)</b>								<b>337 206 HUF</b>	<b>133 278 HUF</b>



Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXXIX-	"K"	"K"	Légcsatorna tisztítása kompletten filterek szűrők cseréjével.	45	m	12 410 HUF	14 520 HUF	558 450 HUF	653 400 HUF
			<b>Munkanem összesen (HUF)</b>					<b>558 450 HUF</b>	<b>653 400 HUF</b>